2012年江西省高等教育自学考试课程安排及有关事项 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022_2012_E5_B9_

B4_E6_B1_9F_c67_649393.htm 关于下发2012年江西省高等教育

自学考试课程安排及有关事项的通知 各市、县（区）招考办

，各有关学校： 根据全国考办《关于2012年高等教育自学考

试全国统考课程安排有关事项的通知》（考委办函[2011]40号

）精神，结合我省自考实际，我省2012年安排1月、4月和10

月三次考试时间。现将《江西省2012年自学考试课程预安排

表》（附件一）、《江西省2012年自学考试义务教育专业课

程考试时间安排表》（附件二）、《江西省2012年自学考试

中英合作商务管理和金融管理专业课程考试时间安排表》（

附件三）和《江西省2012年自学考试课程教材调整目录》（

附件四）印发给你们，各助学单位可参考此计划安排和组织

教学。现将有关事项说明如下： 一、从2012年开始，自学考

试时间调整为：上午9：00开始考试，11:30结束；下午14:30开

始考试，17:00结束。 二、2012年自学考试商务管理本科专业

考试安排另行下文通知。 三、2012年，政府与事业单位会计

等60门课程考试使用新版或修订的教材，具体见附件四；其

他课程的教材与2011年相同，如另有教材临时变更，我院另

行下文通知。 四、在本文下发后，如有安排新的专业和课程

开考，或有课程变动，其考试安排以我院对外公布的报考宣

传提纲为准。 #0000ff>附件一：江西省2012年自学考试课程预

按排表.rar #0000ff>附件二：江西省2012年自学考试义务教育

专业预安排表.doc #0000ff>附件三：2012年中英合作商务管理

课程考试时间安排表.doc #0000ff>附件四：江西省2012年自考

考试课程教材调整目录.xls 二○一一年六月十五日 编辑推荐

： #0000ff>江西2012自考中英合作商务管理和金融管理考试时

间安排 #0000ff>江西2012年自考义务教育考试时间安排表

#0000ff>江西2011年10月自考义务教育专业课程安排表 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com